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KONSULTHUSET AB 
Vi har ett starkt engagemang för våra uppdrag och vi vill  
skapa långsiktiga samarbeten med ditt företag. 
Konsulthuset är ett partnerägt bolag. Det bildades 1992  
och idag är vi sammantaget 16 konsulter.  
Vi har lång erfarenhet när det gäller att genomföra olika  
typer av uppdrag inom ledarskapsutveckling,  leda och  
driva förändringsarbete, coaching, kommunikation, 
försäljning och kundservice. 
	


	


 

STRATEGISKT ANALYSARBETE 
Seven Cs™ är ett processverktyg som stödjer ett strategiskt analysarbete. Verktyget fungerar som ett ramverk i 
arbetet med att kartlägga aktuella strategier, hinder och förnyelsepotential.  Breddar perspektiv och öppnar upp för 
nya möjligheter och eventuella hot. Användas inom affärsplanering, marknadsutveckling och förnyelse arbete. 
 	



 FOKUS GER BLINDHET 
Dagens organisationer ligger ofta långt framme när det 
gäller att fokusera sina resurser och insatser. Fokus gör 
det möjligt att arbeta fram unik kunskap som säkrar 
organisationens förmåga att leverera kvalitativa 
produkter och tjänster. Fokus är nödvändigt för att vara 
konkurrenskraftig på en global marknad, men fokus kan 
också orsaka tunnelseende. I värsta fall kan det bli 
förödande för organisationen och dess verksamhet.  
 
KARTLÄGGA HINDER OCH POTENTIAL  
Seven Cs™ är ett enkelt och flexibelt verktyg för 
praktisk kartläggning av organisationen, dess hinder 
och dess potential. Seven Cs™ ger dig möjlighet att 
betrakta organisationen och marknaden från nya 
perspektiv, så du lättare kan upptäcka såväl hot som 
möjligheter.  
  
FRÅN BLINDHET TILL MEDVETENHET  
Seven Cs™ arbetar med olika nivåer av 
organisationsanalys. Man kartlägger nuläget såväl som 
potentialen, det kända såväl som det okända. Detta 
skapar en medvetenhet om företagets döda vinklar som 
gör det lättare att få syn på förändringar i marknaden 
och öppnar för nya möjligheter.  
  
 
 
Kontakta: Christina Kumlin, 070 – 617 90 25 
christina.kumlin@konsulthuset.se 
www.konsulthuset.se 

	



NÅGRA FAKTA OM Seven Cs™  
 
•  Seven Cs™ möter behoven hos organisationer, 

företag, avdelninngar och grupper som vill stärka 
sina utvecklingsprocesser. Seven Cs™ kan 
användas som del i en förnyelseprocess, i 
strategiskt utvecklingsarbete och i kulturföränd-
ringsprocesser 

•  En uppsättning Seven Cs™ kan användas av     
2 – 9 deltagare. Om det är önskvärt med fler än 9 
deltagare i samma process kan man använda 
flera uppsättningar av Seven Cs™ 

•  En workshop är vanligtvis mellan 1 – 5 timmar 

•  Seven Cs™ skapar delaktighet och engagemang 
för lösningsorienterad organisationsanalys bland 
organisationens olika intressenter. Det ger insikt 
och överblick, gemensamt språk och ömsesidig 
förståelse 

•  Den teoretiska grunden i Seven Cs™ utgörs av 
den ryska psykologen Lev Vygotskys teorier 

 
•  Seven Cs™ kan faciliteras av certifierande 

konsulter från Konsulthuset AB 

•  Seven Cs™ – copyright by Workz A/S 

 
 
 

	



SEVEN Cs™  
KARTLÄGGNING AV DEN STRATEGISKA POTENTIALEN 


